АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 ОЛ. ZD-/Q №  Ц У /

Об освобождении земельного
участка от самовольно размещенных
объектов по адресу: г. Томск,
ул. Тверская, 27 (уел.)

В связи с обнаружением самовольно размещенных временных объектов,
установленных по адресу: г. Томск, ул. Тверская, 27 (уел.), учитывая,
что владельцы, самовольно разместившие объекты, не исполнили требование
администрации Советского района Города Томска о демонтаже указанных
объектов в установленный срок, руководствуясь Положением «О порядке
освобождения территории муниципального образования «Город Томск»
от самовольно размещенных объектов», утвержденным постановлением
администрации Города Томска от 20.04.2010 № 345,

1. Отделу контроля застройки и землепользования (С.Н. Жуковина)
в установленном законом порядке принять меры по освобождению земельного
участка по адресу: г. Томск, ул. Тверская, 27 (уел.) от самовольно размещенных
объектов в срок до 31.12.2019.

2. Имущество, обнаруженное при сносе объектов, поместить
на территорию по адресу: Томская область, р-н Томский, окр. с. Корнилово,
уч. 4.

3. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Советскому району
г. Томска (В.Ю. Макаров) обеспечить охрану общественного порядка
и безопасности должностных лиц администрации Советского района Города
Томска при осуществлении демонтажа указанных объектов.

4. Контрольно-организационному отделу (Л.П. Хайер) организовать
размещение информации о демонтаже самовольно размещенных объектов
на официальном сайте администрации Города Томска и в официальных
средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

ь

Г лава администрации О.С. Рубцова

Е.В. Бриц
8 (3822) 54 48 28